m pi . AGOCSAFO. REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0005470. 28- 10-2024. h. 10: 10

Ministero dell. Sstrezione e del Merito
?/ﬂ:{b Jeolastico {’71’{9’(@/’8(2’4’,%16’/“ [ Emedtiar- %’wnggfm-

"(‘/V/jﬁ‘/k) VI - Apnbito Tervitoriate b Forde- Gesena e Simiine
Jede i Fords- Gesena

IL DIRIGENTE
VISTO I'articolo 3del D.P.R.n. 395 del 23/8/1988;
VISTO il C.C.N.L. — Comparto Istruzione e Ricerca sottoscritto il 19.04.2018;
VISTO il Contratto Collettivo Decentrato Regionale concernente i “Criteri per la fruizione dei

permessi per il diritto allo studio del personale del comparto scuola” sottoscritto il 01
Febbraio 2021;

VISTO I’Accordo sottoscritto il 15/11/2023 tra I’ Ufficio Scolastico Regionale per I'Emilia-Romagna e
i Rappresentanti delle Organizzazioni sindacali, con il quale & stata prorogata per I'lanno
2024 la vigenza del Contratto Integrativo Regionale del triennio 2021-2023;

VISTO il provvedimento prot. n.5362 del 16.11.2023 con il quale & stato determinato il numero
complessivo di permessi concedibili per il diritto allo studio nonché il numero spettante ad
ognicategoriadipersonale perl’anno 2024;

VISTO il proprio provvedimento prot. n. 0010 del 02.01.2024 di pubblicazione delle graduatorie ed
elenchi provvisori del personale del Comparto Scuola ammesso ed escluso dalla fruizione
dei permessi studio relativiall’anno 2024

VISTA I'intesa del 11 ottobre 2024 con la quale & stato previsto in via eccezionale per I'anno 2024
e con esclusivo riferimento ai corsi di studio previsti dal D.P.C.M. 4 agosto 2023 - al
personale scolastico in servizio nelle province di Forli — Cesena e di Rimini (in possesso dei
requisiti prescritti dal citato CCDR e regolarmente iscritto a detti corsi) la possibilita di
presentare domanda per la fruizione del contingente residuo relativo ai permessi per il
diritto allo studio per I'anno 2024,

ESAMINATE |e domande pervenute a seguito della riapertura dei termini;

RITENUTO necessario operare le compensazioni previste dal comma 4 dell’art.2 dell’ipotesi del CCIR -
ER 2021-23 sopraindicato;

DISPONE

La pubblicazione dell’elenco dei beneficiari dei permessi retribuiti per il diritto allo studio per I'anno
solare 2024 finalizzati alla frequenza dei corsi di studio previsti dal D.P.C.M. 4 agosto 2023 relativi all’anno
2024,

Dirigente Giuseppe Foti

Responsabile di procedimento: Tuzzolino Giuseppina Tel. 0543 451322 E-mail: giuseppina.tuzzolino@istruzione.it
Referente per Iistruttoria Amaducci Chiara Tel. 0543/ 451334 E-mail: chiara.amaducci@istruzione.it
Referente per Iistruttoria Antonelli Antonella  Tel. 0543/ 451332 E-mail: antonella.antonelli.3 10@posta.istruzione.it
Referente per I’istruttoria Ciaramella Serena Tel. 0543/ 451331 E-mail: serena.ciaramellal @posta.istruzione.it

Viale Salinatore, 24 - 47121 - FORLF Tel: 0543/451311 e-mail: usp.fo@istruzione.it  Sito web: http://fc.isruzioneer.gov.it/



mailto:chiara.amaducci@istruzione.it
mailto:antonella.antonelli.310@posta.istruzione.it
http://fc.isruzioneer.gov.it/

A

%/\Ts\\
) \\x% NMhinistero dell Istrazione e del NMerdto
L \§

<3’ :Z/ﬁ:m Jcolastico ?ﬁﬁ(yzbfmé&/x/b [ Emdlia- ?7{’0/&@/2@-
‘;‘f/ i VI - Apabito- Tervetorale db Fords- Gesence ¢ Samine
Jede i Fords- Gesena

| Dirigenti Scolastici ai fini della concessione dei permessi avranno cura di acquisire dagli interessati
le certificazioni richieste.

Lo scrivente Ufficio si riserva la possibilita di procedere, in autotutela, alle correzioni necessarie.

Il dirigente
Giuseppe Foti

/ /
7 ars (/o
Ai Dirigenti scolastici delle scuole di ogni ordine e grado / 7 |
All’Albo 7
Alle 00.SS. del Comparto Scuola GIUSEPPE FOTI
Ministero dell'Istruzione e
del Merito
25.10.2024 19:10:55
GMT+02:00
Dirigente Giuseppe Foti
Responsabile di procedimento: Tuzzolino Giuseppina Tel. 0543 451322 E-mail: giuseppina.tuzzolino@istruzione.it
Referente per I’istruttoria Amaducci Chiara Tel. 0543/ 451334 E-mail: chiara.amaducci@istruzione.it
Referente per Iistruttoria Antonelli Antonella  Tel. 0543/ 451332 E-mail: antonella.antonelli.3 10@posta.istruzione.it
Referente per I’istruttoria Ciaramella Serena Tel. 0543/ 451331 E-mail: serena.ciaramellal @posta.istruzione.it

Viale Salinatore, 24 - 47121 - FORLF Tel: 0543/451311 e-mail: usp.fo@istruzione.it  Sito web: http://fc.isruzioneer.gov.it/



mailto:chiara.amaducci@istruzione.it
mailto:antonella.antonelli.310@posta.istruzione.it
http://fc.isruzioneer.gov.it/

		2024-10-25T19:10:55+0200
	GIUSEPPE FOTI


		2024-10-28T10:10:49+0100
	protocollo




